

**Årsredovisning**  
för  
**Nelson Invest Åhus AB**  
559280-1947

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Jadeholt, Styrelseledamot  
2026-04-11

Styrelsen för Nelson Invest Åhus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom affärsutveckling.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	5 336	4 053	3 070	3 635
Resultat efter finansiella poster	1 570	881	271	992
Soliditet (%)	63,3	65,5	70,1	65,7

Omsättningen har ökat på grund av ökad försäljning av konsulttimmar.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Aktiekapital	25 000	405 726	694 119	<b>1 124 845</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-900 000		<b>-900 000</b>
Balanseras i ny räkning		694 119	-694 119	<b>0</b>
Årets resultat			1 240 008	<b>1 240 008</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>199 845</b>	<b>1 240 008</b>	<b>1 464 853</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	199 845
årets vinst	1 240 008
	<b>1 439 853</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (2 400 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	839 853
	<b>1 439 853</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 336 164	4 053 048
Övriga rörelseintäkter		3 036	1 300
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 339 200</b>	<b>4 054 348</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-1 524 391	-1 032 319
Personalkostnader	2	-2 227 136	-2 155 473
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 771 527</b>	<b>-3 187 792</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 567 673</b>	<b>866 556</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 358	23 163
Räntekostnader och liknande resultatposter		-337	-8 322
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 021</b>	<b>14 841</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 569 694</b>	<b>881 397</b>

### Resultat före skatt

**1 569 694**                      **881 397**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-329 686	-187 278
<b>Årets resultat</b>		<b>1 240 008</b>	<b>694 119</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	80 000	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		928 208	901 273
Övriga fordringar		83 114	30 856
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		33 791	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 199	156 588
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 161 312</b>	<b>1 088 717</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		335 000	400 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>335 000</b>	<b>400 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 241 064	713 351
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 241 064</b>	<b>713 351</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 737 376</b>	<b>2 202 068</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 817 376</b>	<b>2 202 068</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

199 845

405 726

Årets resultat

1 240 008

694 119

**Summa fritt eget kapital**

**1 439 853**

**1 099 845**

**Summa eget kapital**

**1 464 853**

**1 124 845**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

400 000

400 000

**Summa obeskattade reserver**

**400 000**

**400 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

105 737

104 500

Skatteskulder

175 185

99 108

Övriga skulder

579 010

372 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 591

101 445

**Summa kortfristiga skulder**

**952 523**

**677 223**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 817 376**

**2 202 068**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20 %
--	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	100 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-20 000	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>80 000</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
Ingående nedskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-04-01

Åhus

*Daniel Jadeholt*  
Daniel Jadeholt

2026-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-08

*Henrik Edfors*  
Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
